Z A P I S N I K

7. redne seje sveta KS Jurklošter, ki je bila v torek, dne 06.12.2016 ob 18.00 uri v sejni sobi Krajevne skupnosti z naslednjim predlaganim dnevnim redom:

1. Pregled zapisnika 6. seje sveta  (zapisnik v prilogi vabila)

2. Izvajanje letnega plana 2016 – tekoča problematika

3. Zimska služba 2016-2017

4. Plan za leto 2017

5. Ukinitev zdravstvene ambulante v Jurkloštru

6. Praznovanja v decembru

7. Razno

Prisotni člani sveta: Lesičar Franc, Zlatka Pušnik, Srečko Razboršek, Cesar Janko, Gregor Stopinšek in Franc Vodišek.
Odsotni člani sveta: Pušnik Miha, Pušnik Drago in Salobir Karla.
Ostali prisotni: Stopinšek Magda, Lesičar Marjeta. 
Predsednik je vse prisotne pozdravil in predlagani dnevni red dal v razpravo. Razprave na predlagani dnevni red ni bilo in je bil soglasno potrjen.
AD 1 in 2

Ob pregledu zapisnika je g. Lesičar podal tudi poročila o opravljenih aktivnostih in sicer:

asfaltiranje ceste Polana – Prevejska ravan ni bila realizirana, ker ni bilo veliko interesa in pa težava je nastala pri podpisu odstopnih izjav, ker eden izmed lastnikov  ni želel podpisati. Namesto tega se je asfaltirala cesta Sele-Vrečko, ki se je financirala iz občinskega proračuna, v breme KS je razlika za podlago. Izvajalec asfaltiranja so bili Gradnje Žveplan, ki niso najustrezneje izvedli del.

Na podlagi popisa ki sta ga pripravila g. Lesičar in G. Stopinšek so bili s strojem (kombinirko) očiščeni propusti, vtoki in iztoki. Tisti propusti, ki so zabiti jih bo prišla očistit Komunala z VOMO. Propust Marijina Vas – Slavisla vas je poškodovan, kakor smo že ugotovili na predhodnih sejah in ga bo potrebno v bodoče zamenjati. Propusti na cesti Mrzlo Polje –Zenzianovski so očiščeni in tudi mulde so očiščene.

V prihodnosti nas čaka  ureditev ceste Brodnice – Poreber – Paneče skupaj s sanacijo plazu.

Preplastitev ceste Polana – Paneče – Zagračnica še ni bila realizirana  zaradi vremena najprej je bilo premokro sedaj pa premrzlo. Takoj ko bodo ustrezni pogoji se bo to realiziralo.

G. Cesar poroča, da se bo ograja na mostu Marof – Marijina vas uredila v letu 2017.

G. Lesičar poroča, da v zvezi z vodovodom za ga. Bezgovšek Ireno še vedno ni predračuna, da bi ji sofinancirali izgradnjo. Glede na navedeno problematiko smo vsi enotni, da se pri izgradnji ponudi pomoč, g. Lesičar se pozanima tudi glede možnosti izvedbe vodovoda, vendar bo krajanka morala sama organizirati izgradnjo. 

Sklep: zapisnik 6. seje KS Jurklošter z dne 13.09.2016 je soglasno sprejet.

AD 3

G. Lesičar poda poročilo, da je bil razpis na nivoju Občine razveljavljen in ostaja zimska služba organizirana tako kot je bila. Plan zimske službe za sezono 2016-2017 se bistveno ne spreminja glede na preteklo sezono, seveda pa je realizacija potem različna glede na količine snega.

AD 4
G. Lesičar pove, da so za plan 2017 na voljo sredstva v višini 38.000€, tako kot v preteklem letu. Pojasni tudi, da je bilo v planu 2016 predviden asfalt do Žagar v dolžini 250m, dejansko smo izvedli 508m asfalta. Ostale zadeve so bile realizirane po planu. 

Predvideno sanacijo stolpa, obnovil se je notranji omet, je plačala Občina Laško. Za investicijski program, ki ga financira Občina smo za prihodnje planirali asfaltiranje cest:

· Polana – Prevejska ravan

· Lahov Graben – Jepihovca

V naši KS smo za v bodoče planirali naslednje investicije – asfaltiranje krajevnih cest:
· Špitalar – Hladin

· Stopinšek – Zemljak

· Blatni Vrh- Mrzlo Polje

· Sele – Lajovic še preostanek 350 m

· Marijina Vas – Krajnc.

Plan investicij na območju KS s strani Občine Laško za leto 2017

Lokalne ceste

· Zagračnica – Paneče-Polana, sanacija plazov in udorov ter ureditev cestišča in preplastitev z asfaltom

· Mišji dol – Globoko – Blatni vrh, sanacija udorov na cesti in preplastitev z asfaltom,

· Mišji dol Vrh nad Laškim sanacija udorov ter ureditev opornih zidov na mostu preko Mišnice

· Obnova varovalne ograje na mostu čez Gračnico na lokalni cesti Mrzlo polje – Marijina vas

· Lažiše – Lešje (meja Dobje) sanacija udorov in ureditev odvodnjavanja.

Plazovi na javnih poteh

· 700511            Blatni vrh – Jančič

· 700301            Brodnice – Poreber - Paneče   

· 700631
Obrez – Lipni dol   

· 700331
Sele - Lokavec          

Komunalna infrastruktura
· Kanalizacija center Jurkloštra z malo čistilno napravo

· Posodobitev ene avtobusne postaje (Jepihovca)

· Izgradnja javnega vodovoda Paneče

· Ureditev prostora nekdanje bencinske črpalke Jurklošter

· Vzdrževanje javnih površin ( Kartuzija in center Jurkloštra)

· Ureditev otroškega igrišča med baliniščem in Gračnico

· Izgradnja javnega vodovoda v delu naselja Lahov graben

· Ureditev odvodnjavanja na območju Kartuzijske pristave

· Namestitev varovalne ograje na JP št. 700421 Jereb – Stopinšek  -Zemljak

· Namestitev varovalne ograje na JP št. 702901 Globoko-Blatni Vrh

· Izgradnja pločnika ali peš poti na relaciji Jurklošter center – Kartuzija

Stanovanjska infrastruktura
Nadaljevanje projekta ureditve celotnega kompleksa  kartuzijske Pristave

Energetsko varčna sanacija stanovanjskih blokov

Športni objekti

· tematske, kolesarske in sprehajalne poti – tematska pohodna pot Sv. Trojica

· sanacija obstoječega igrišča ( izgradnja nadstreška)

G. Vodišek poda predlog, da bi se asflatiralo cesto Poreber – Paneče, do zadnje hiše (Klenovšek) cca 150 m potrebno asfaltirati.
G. Cesar predlaga, da se krajinskega arhitekta angažira, da bi na mestu, kjer je stala bencinska uredili turistični otok. S Komunalo je potrebno dogovoriti, da uredijo ograjo med pokopališčem in cesto, ter otoček za smeti , da veter ne more prevračati kontejnerjev za smeti.

Ga. Stopinšek opozori, na javno razsvetljavo da je povsem zakrita s smreko, predlaga, da se drevo obžaga.

G. Lesičar tudi predlaga, da bi uredili asfalt nekaj metrov od bloka Lahov Graben 6a naprej, istočasno bi morali urediti tudi vodotok ob tej cesti – predlaga korito. Predvidene so tudi odbojne ograje  Lahov Graben – Pasja dolina ter Globoko – Laze.

AD 5
G. Lesičar seznani prisotne s dopisom, ki smo ga prejeli od direktorice Zdravstvenega doma Laško o neekonomičnosti ambulante v Jurkloštru in s tem v povezavi zaprtje le te. 
Člani sveta so vsi enotnega mnenja, da je potrebno na dopis odgovoriti in odgovorne seznaniti z argumenti zakaj je ambulanta v Jurkloštru potrebna. V odgovoru je potrebno oporekati višini stroškov 5.000€, tudi številu pacientov (po naših evidencah jih je dosti več, verjetno je problem v tem ker ambulanta nekajkrat sploh ni delovala), upoštevati je potrebno starostno strukturo pacientov, avtobusne zveze je nemogoče organizirati. Predvideva se lahko osip pacientov saj se jih bo nekaj zagotovo obrnilo na druge ZD. Tudi zadnji inšpekcijski pregled ni bil problematičen, zato menimo, da bi ob ustreznem dogovoru med nami KS, Občino in ZD Laško ambulanta normalno delovala.

Sklep: ZD Laško in Občini Laško se pošlje dopis z našimi argumenti v zvezi z ambulanto v Jurkloštru.
AD 6

Zaključna seja KS bo  27. decembra ob 18.00 v dvorani Kartuzijske pristave, pridružijo se upravni odbor KD in GD.

Ga. Stopinšek pove, da so vloge za donacije že poslane, odziva še ni, vabila za samo prireditev, pa so tudi že poslana.

AD 7

Prejeli smo dopis Janeza in Metke Zupanc za izvajanje zimske službe  v Jepihovci od odcepa z glavne ceste do hiše Lahov graben 30. 

Sklep: KS  jim pošlje dopis, da je omenjena cesta v zasebni lasti in ni javna pot, zaradi tega KS na tej cesti ne more izvajati zimske službe. Lahko pa se krajana sama obrneta na izvajalca zimske službe.
Prejeli smo tudi vlogo g. Zelenjak Rudija zaradi ureditve ceste Zg. Voluš- Zelenjak (Jurklošter 13), zadeva je bila s strani Komunale Laško že urejena.  

Prejeli smo tudi vlogo g. Mavri Andreja za pomoč ob izdaji knjige »Laško pod kljukastim križem«.

Sklep: naročimo 10 knjig z naslovom »Laško pod kljukastim križem« avtorja Mavri Andreja po ceni 25€.

Sklep: sprejme se inventurna komisija v sestavi:

Predsednik: Zlatka Pušnik

Član: Janko Cesar

Član: Franc Lesičar

G. Cesar na koncu poda tudi poročilo s sej Občinskega sveta in sicer nas je med drugim tudi seznanil, da je nova ravnateljica vrtca Laško Jerica Laznik Makotar, kot tudi z novico, da je predvidena energetska sanacija šole v Jurkloštru.

Seja je bila zaključena ob 21.30 uri.

Zapisala: Zlatka Pušnik


Predsednik sveta KS: Franc Lesičar 
